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Parlamentaariselle Yle-työryhmälle

Yleisradion vastaus Yle-työryhmän jäsenen
laajaan tietopyyntöön 3.6.2024
Yleisradio vastaanotti 3.6.2024 Yle-työryhmän sihteeristöltä työryhmän yhden jäsenen
laatiman hyvin laajan tietopyynnön (katso tämän muistion liite 3 asiakirjan lopussa), johon
pyydetään toimittamaan vastaus mahdollisimman pian.

Tässä muistiossa Yleisradio vastaa yllä mainittuun tietopyyntöön, siltä osin kuin se on
mahdollista ottaen huomioon työryhmän jäljellä oleva toimikausi. Näiden
aikataulurajoitteiden lisäksi tietojen luovutuksen laajuutta rajoittaa osaltaan myös
journalistinen lähdesuoja, sananvapauslain ja EMFAn määrittämä vastaavien toimittajien
yksinomainen päätösvalta ja vastuu mediasisällöistä, sopimuksiin sisältyvät
salassapitovelvoitteet sekä henkilötietoja koskeva yksityisyyden suoja (ml. EU:n yleisen
tietosuoja-asetuksen velvoitteet).

Työryhmälle luovutetaan kuitenkin edellä mainituin varaumin sellaiset tiedot, että
Yleisradion organisaatiorakenteista, toiminnoista ja tavoitteista saadaan yhdessä aiemmin
toimitettujen vastausten ja aineistojen kanssa mahdollisimman ajantasainen ja
täsmällinen kuva.
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1. Organisaatiokuvaus

Kysyjä pyytää tietoja Ylen organisaatiosta, toiminnoista ja tavoitteista. Osa kysymyksistä
käsittelee asioita, jotka kuuluvat henkilötietoja koskevan yksityisyyden suojan piiriin,
mutta työryhmälle luovutetaan kuitenkin edellä mainituin varaumin sellaiset tiedot, että
Yleisradion organisaatiorakenteista, toiminnoista ja tavoitteista saadaan yhdessä aiemmin
toimitettujen vastausten ja aineistojen kanssa mahdollisimman ajantasainen ja
täsmällinen kuva.

Aihealuetta on käsitelty aiemmin seuraavissa Yle-työryhmälle toimitetuissa asiakirjoissa:

Yleisradion vastaukset parlamentaarisen Yle-työryhmän 20.11.2023 esittämään 13
kysymykseen (14.12.2023), kysymykset:

1. Kuinka monta Ylellä on johtajia, päälliköitä, kehityspäällikköjä, vastaavia
tuottajia, toimitusten esihenkilöitä, esimiesasemassa toimivia tuottajia ynnä
muita? Saisimmeko johtajien ja esihenkilöiden lukumäärän lisäksi myös listaa
näiden nimekkeistä.

2. Väitetysti Ylellä työskentelee henkilöitä, jotka tekevät viikossa vain tunnin
radio-ohjelman. Haluaisivat tehdä enemmän, mutta eivät saa siirtyä talon
sisällä lokerosta toiseen. Pitääkö tämä paikkaansa?

Yleisradion vastaukset Yle-työryhmän tietopyyntöön 14.5.2024 henkilöstön
ikärakenteesta ja eläkeiän saavuttavista (16.5.2024)

Yleisradion vastaukset Yle-työryhmän kysymyksiin 15.5.2024 tuottajien ja
vastaavien tuottajien määrästä (16.5.2024)

Tämän lisäksi Yleisradion verkkosivuilla on tietoa organisaatiosta, josta käy ilmi mm.
yksiköt ja osastot, sisältäen päälliköiden nimet.

Ylessä kuukausipalkkaisia henkilötyövuosia (htv) oli huhtikuun 2024 lopussa 3 114 (3 334
henkilöä). Näistä vakituisia oli 2 810 htv:tä (3 000 henkilöä). Kokonais-htv huhtikuun
lopussa oli 3 310 htv:tä, mikä sisältää tuntipalkkatyöntekijät ja työsuhteiset freelancerit.

Kuukausipalkkaisista työntekijöistä 86 prosenttia työskenteli välittömästi sisältöjen
tekemiseen liittyvissä tehtävissä, tuki- ja hallintotehtävissä työskenteli 14 prosenttia.

Paikkakunta Fte Vahvuus

Helsinki, Pasila 2338,7 2504

Hämeenlinna 16,5 17

Inari 18,6 21
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Joensuu 14,6 16

Jyväskylä 29,6 30

Kajaani 12,6 13

Kemi 11,8 12

Kokkola 13,0 16

Kotka 12,8 13

Kouvola 5,0 5

Kristiinankaupunki 1,0 1

Kuopio 24,0 25

Kuusamo (Ruka) 1,0 1

Lahti 16,9 18

Lappeenranta 20,8 25

Levi 1,0 1

Mikkeli 10,6 11

Oulu 25,8 30

Pietarsaari 4,6 5

Pori 17,0 17

Porvoo 10,8 12

Rovaniemi 21,8 23

Savonlinna 0,9 1

Seinäjoki 14,6 16

Tammisaari 13,4 14

Tampere, alueellinen uutistoiminta 34,0 39

Tampere, muu kuin alueel. uutistoiminta, sis. mm.
Perjantai, lastenohjelmat, teknologia, urheilu,
tapahtumat ja yhtiötoiminnot 278,0 293

Turku, suomenk. alueellinen uutistoiminta 23,0 24

Turku, ruotsink. aluetoiminta, kulttuuri, asia, tuotanto ym.
ja suomenk. mm. urheilu, teknologia ja yhtiötoiminnot 34,0 35

Vaasa, suomenk. alueellinen uutistoiminta 11,0 12

Vaasa, pääasiassa ruotsink. aluetoiminta, lapset ja
nuoret, asia, radiolähetykset, tuotanto ym. 77,0 85

Kaikki yhteensä 3114 3334
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2. Tuloslaskelmat viideltä viime vuodelta

Liitteenä on Yleisradion yksikkökohtaiset tuloslaskelmat vuosilta 2019-2023 (liite 1).

Ylen pitkän aikavälin kustannuskehityksestä on aiemmin kerrottu Yle-työryhmälle
toimitetuissa asiakirjoissa:

Viisi teemaa, jotka Yle toivoo parlamentaarisen työryhmän huomioivan
mietinnössään (16.4.2024, s. 11–12)

Yleisradion kuuleminen 8.11.2023

Tämän lisäksi Yleisradion verkkosivuilla on tietoa Ylen taloudesta ja Ylen rahoitus ja
rahankäyttö. Ylen vuosikertomukset sisältävät muun muassa hallituksen
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen liitetietoineen sekä muuta tietoa yhtiön
toiminnasta ja taloudesta.

3. Sisällöntuotannon tuotos kustannuspaikoittain viideltä viime
tilikaudelta ja
4. Julkaisumäärät viideltä viime tilikaudelta

Kysyjä pyytää tietoa Ylen sisällöistä.

Liitteenä on sisältöihin liittyviä tietoja vuosilta 2021-2023 (liite 2).

Ylen sometilien määrää on vähennetty merkittävästi viimeisen vuoden aikana Ylen
sosiaalisen median linjauksen mukaisesti. Somen tavoitteena on auttaa erityisesti
nuorempaa yleisöä löytämään Ylen sisällöt ja alustat. Ylen strategian mukaan Yle
julkaisee sisältönsä ensisijaisesti omilla alustoillaan. Kolmansien osapuolten
alustoja voidaan käyttää harkiten.

Yle julkaisee somessa sisältöjä muun muassa Facebookissa, Instagramissa,
Tiktokissa, Youtubessa ja X:ssä. Valtaosa on linkkejä Ylen verkkopalveluissa
julkaistuun sisältöön. Osa postauksista julkaistaan automaatiolla, eli suoraan, kun
jokin sisältö julkaistaan verkkoon, se jaetaan someen, ja osa on ristiinpostauksia,
joka tarkoittaa saman sisällön julkaisemista useampaan some-kanavaan.

Kysyjä pyytää tietoa Yle-lain 7 § 3 poikkeusten mukaisista tekstisisällöistä.
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Yle-lain muutos, joka koski tekstimuotoisen sisällön julkaisemista, astui voimaan
1.8.2022. Lain 7§ mukaan Ylen sisältöpalvelujen pääpainon tulee olla liikkuvaa
kuvaa tai ääntä sisältävissä julkaisuissa. Tekstimuotoisen sisällön tulee 3
momentissa säädettyjä poikkeuksia lukuun ottamatta liittyä yhtiön liikkuvaa kuvaa
tai ääntä sisältävään julkaisuun. Mainittuja poikkeuksia ovat lyhyet STT:n uutiset,
nopeasti kehittyvät lyhyet uutiset, vähemmistökieliset uutiset,
viranomaistiedotukset sekä kulttuuriin ja oppimiseen liittyvät sisällöt.

Ohessa taulukko, josta selviää lain voimassaoloaikana Yle-palvelussa julkaistujen
tekstimuotoisten sisältöjen lain sallimien poikkeusten lukumäärät lajeittain ja
kausittain 1.8.2022-31.12.2022, 1.1.-31.12.2023 ja 1.1.-31.5.2024:

Laki on ollut voimassa 22 kuukautta eli vajaat kaksi vuotta. Kokonaisartikkelimäärä
oli vuonna 2023, eli lain voimassaolon ainoana täytenä kalenterivuonna noin 79
000 kappaletta, joista poikkeuksia oli 20 688. Poikkeusten osuus tekstimuotoisista
sisällöistä on keskimäärin 26 %. Todellisuudessa poikkeusten lukumäärä ja siten
prosenttiosuus on kuitenkin pienempi, sillä toimittajat eivät päivitä tietoa, jos ja
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kun poikkeussisältöön, esim. lyhyeen uutiseen tai kulttuurijuttuun lisätään
julkaisun jälkeen linkki, video tai audio tai se liittyy TV- tai radiosisältöön.

Tästä asiasta on vuodenvaiheen 2023-2024 aikana tehty tarkka selvitys Medialiiton
hallintoneuvostolle lähettämän kirjelmän johdosta. Edellämainitun selvityksen
aikana tilanne tarkistettiin käsin laskien kaikki yhden vuorokauden (12.12.2023)
aikana julkaistut artikkelit, niiden sisältämät linkit, videot tai audiot sekä kiinteät
liitynnät yhtiön liikkuvaa kuvaa tai ääntä sisältävään julkaisuun. Poikkeusten piiriin
kuuluvien tekstien osuus tarkastelun jälkeen oli vain 2,4 %. Tämä selviää Ylen
vastauksessa hallintoneuvostolle 23.1.2024.

Ylen hallintoneuvosto pyysi kokouksessaan 19.3.2024, että Ylen hallitus ryhtyy
toimenpiteisiin selkeiden kirjallisten ohjeiden laatimiseksi Yleisradion käytännöistä
tekstimuotoisen sisällön julkaisutoiminnan osalta sekä selvittämään
mahdollisuuksia valvonnan tehostamiseksi. Ehdotusta käsitellään
hallintoneuvostossa 18.6.2024.

5. Investoinnit

Kysyjä pyytää tietoa investoinneista.

Yhtiön merkittävät investoinnit keskittyvät teknologian päivityksiin, tilojen
perusparannuksiin ja ympäristöystävällisiin ratkaisuihin. Huoltovarmuus on
elimellinen osa toimintaa ja sen vaatimukset huomioidaan kaikissa
investointihankkeissa. Huoltovarmuus kohdistuu varmennettuihin ja
kahdennettuihin palveluihin, väistöratkaisuihin, valmiustiloihin, varayhteyksiin ja
varakonesaliin. Näitä ei ole eriytetty vaan toteutukset ovat osana laajempia
kokonaisuuksia.

Keskeisiä investointeja ovat Pasilan uutisstudioalueen uusinta, tuotantotekniikan
uusiminen mukaan lukien videopalvelimet ja kuvauskalusto sekä lähetys- ja
tuotantoratkaisujen parannukset. Myös infrastruktuurin peruskorjaukset kuten
tilojen, hissien ja ilmanvaihdon päivitykset ovat osa suunnitelmaa.
Tietoliikennekapasiteetin varmistaminen ja tietoliikennelaitteiden uusiminen
korostavat yhtiön panostusta vahvaan ja luotettavaan dataliikenteeseen. Lisäksi
yhtiö investoi ympäristöystävällisyyteen asentamalla sähköautojen latauspisteitä
ja päivittämällä konesalitekniikkaa. Kaiken kaikkiaan yhtiön investoinnit kattavat
laajan kirjon toimenpiteitä, joiden tavoitteena on parantaa toiminnan tehokkuutta,
tuotannon laatua ja ympäristön kestävyyttä.
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Meneillään ja valmisteilla olevat investoinnit:

● Uutis- ja ajankohtaistoimintojen studioiden kehitys: Tavoitteena on
parantaa studioiden toimivuutta ja teknistä varustelua. Tämä sisältää sekä
teknisen toteutuksen että kiinteistöön liittyvät muutokset.

● LOK tarkkaamon toteutus: Rakennetaan liveoperaatiokeskuksen
(kytkentäkeskus, lähetystoiminta ja live-tallennus) tarkkaamo.

● Huoltamo-rakennuksen peruskorjaukset: Tehdään
Huoltamo-rakennuksen peruskorjaus ja sen yhteydessä päivitetään
työtiloja ja kokousympäristöjä vastaamaan nykyajan tarpeita.

● Työasemat 2024: Uusitaan työasemia varmistamaan, että työntekijöillä on
käytössään ajantasaiset ja toimivat työvälineet.

● Operatiivisen tuotannon videopalvelimet: Uusitaan elinkaaren päässä
olevat videopalvelimet.

● Mediateknologian investointitiimit 2024: Kuvaan, ääneen, käsittelyyn,
designiin ja siirtoon liittyviä laitehankintoja.

● Tallennuskapasiteetti ja uusinnat 2024: Elinkaariuusintoja
varmistamaan, että dataa voidaan säilyttää tehokkaasti.

● Päivittäistuotannon kuvauskalusto: Päivitetään kuvauskalustoa
kevyemmäksi.

● TV:n lähetyspalveluiden videopalvelinten uusinta: Uusitaan elinkaaren
päässä olevat videopalvelimet, jotka ovat tärkeitä TV-lähetysten
sujuvuuden kannalta.

● Live-kyvykkyys mediaverkko 2024: Ylen tuotantoyksiköiden välillä
tapahtuvaan video- ja audiosignaalien kuljetukseen käytettävään
mediaverkkoon hankittavia laitteita ja järjestelmiä eri teknologioiden
yhteensovittamiseksi.

● Lähetyskeskuksen ja pysäköintihalli Myyrän hissien peruskorjaukset:
Korjataan lähetyskeskuksen ja pysäköintihallin hissejä, jotta ne toimivat
luotettavasti.

● Live-kyvykkyys Dataminer 2024: Ohjelmansiirron ja lähetystoiminnan
ohjausjärjestelmään liittyviä hankintoja.

● Studiotalon itäpäädyn korvaavien tilojen muutostyöt: Tehdään
muutoksia studiotalon tiloihin, jotta ne vastaavat paremmin
käyttötarkoitusta.

● Raitisilmakuilun peruskorjaus: Korjataan raitisilmakuilun sisäpuoliset
rakenteet ja kuilun yläpäässä oleva hissirakennuksen yläpohja. Kuilun
pohjan hulevesien tehokkaampi ja keskitetty viemäröinti.

● Tietoliikennelaite uusinnat 2024: Elinkaariuusintoja jotta saadaan
huoltosopimukset pysymään voimassa.

● Tampereen Mediapoliksen videopalvelimet: Elinkaariuusintoja
elinkaaren päässä oleviin videopalvelimiin.
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● Lähetyskeskuksen lasijulkisivun uusiminen: Lasijulkisivujen
kokonaisvaltainen uusiminen kuntokartoituksessa esille tulleiden
havaintojen mukaan.

● Tietoliikennekapasiteetin varmistaminen 2024: Parannetaan
tietoliikenteen suorituskykyä ja tietoturvaa korvaamalla vanhentuneita ja
hankkimalla uusia tietoliikennelaitteita.

● P7 tuotantoratkaisu: Puoli Seitsemän tuotantotilan ja -välineiden
uusinta.

● Peruskorjaukset 2024: Suoritetaan kiinteistön peruskorjauksia eri
kohteissa.

● Ylen sähköautojen latausjärjestelmä: Asennetaan sähköautojen
latausjärjestelmä Ylen toimitiloihin, tukien näin ympäristöystävällistä
liikkumista.

● Pasilan konesalin laitehankinnat 2024: Virtuaaliympäristön
kehittämiseen liittyviä laitehankintoja

6. Tietyt tunnusluvut

Kysyjä pyytää tietoja, joista osa käsittelee asioita, jotka kuuluvat henkilötietoja koskevan
yksityisyyden suojan piiriin ja eivät siksi ole luovutettavissa.

Kysyjä pyytää “Huoltovarmuuden kehittämisen ja ylläpidon kustannukset tilikaudella 2023
tuloslaskelmamuodossa”.

Ylen poikkeusolojen järjestelyt ovat kiinteä osa yhtiön normaalia
toimintaa. Vain yksittäisiä huoltovarmuudellisia kuluja voidaan tarkastella irrallaan
muusta kulurakenteesta, koska ne palvelevat yksinomaan vain varautumista
erinäisiin poikkeustilanteisiin, josta on kerrottu kirjallisesti kahteen otteeseen: “6.
Huoltovarmuuden ja varautumisen vastuut aiheuttavat kustannuksia Ylen jatkuvassa
toiminnassa myös normaalioloissa” (7.3.2024) ja Yleisradio toimitti 14.12.2023
Yle-työryhmälle luottamuksellisen selvityksen Ylen huoltovarmuustoiminnasta.

Kysyjä pyytää “Ylen Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman 2024 mukaisen
yhdenvertaisuussuunnitelman perusteella tehtävät käytännön toimenpiteet kuten sisällön
raportointi, koulutukset ja tilaisuudet, luettelo tehdyistä ja suunnitelluista toimenpiteistä
vastuuhenkilöineen sekä sisällön monimuotoisuudesta (kuten inklusiivisuudesta,
haastateltavien edustavuudesta) vuonna 2024 tehdyt raportit”.

Lakisääteinen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma ja sisältöjen
moniäänisyyteen liittyvät toimet kuten mittaaminen ovat kaksi eri asiaa.
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Lakisääteiset tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma koskevat Ylen henkilöstöä,
eivät sisältöjä. Kyse on lakiin perustuvista suunnitelmista, jotka laaditaan ja
käsitellään vuosittain Ylessä yhdessä henkilöstön edustajien kanssa.
Tasa-arvosuunnitelma perustuu lakiin naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta ja
yhdenvertaisuussuunnitelma puolestaan yhdenvertaisuuslakiin. Ylen vuoden 2024
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma sekä toimenpiteet Ylen henkilöstön
tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi löytyvät Ylen verkkosivuilta.

Mitä tulee sisältöjen moniäänisyyden mittaamiseen, Ylen uutis- ja
ajankohtaistoiminnassa on otettu käyttöön automaattista
sisällönanalyysiteknologiaa hyödyntävä sisältöjen moniäänisyyttä analysoiva
työkalu, jonka toimintaperiaatteita avataan Ylen verkkosivujen lisäksi Tampereen
yliopiston verkkosivuilla. Yle pyrkii tänä vuonna saamaan uutisten äärelle aiempaa
enemmän peruskoulun ja toisen asteen koulutustaustalla olevia suomalaisia.
Moniäänisyystyökalu auttaa analysoimaan esimerkiksi verkkojuttujen alueellista
tasapainoa. Työkalu kertoo, kuinka usein eri paikkakunnat tai vaikkapa
kaupunginosat esiintyvät Ylen uutisissa.

Kysyjä pyytää tietoa palkitsemisesta.

Kaikki ne Ylen henkilöstöstä, jotka eivät kuulu tulospalkitsemisen piiriin, ovat
kannustepalkitsemisen piirissä. Kannustepalkkioita maksetaan erinomaisista
suorituksista, jotka edistävät yhtiön strategisten tavoitteiden saavuttamista.
Esihenkilön lisäksi kuka tahansa Ylen työntekijä voi esittää kannustepalkkiota
toiselle työntekijälle.

Esihenkilöt käsittelevät tulleet kannustepalkkioehdotukset ja kannustepalkkiot
hyväksyy esihenkilön esihenkilö. Kannustepalkkioita jaetaan kolme kertaa
vuodessa. Kannustepalkkio on suuruudeltaan vähintään 500 euroa ja enintään 4
prosenttia vuosipalkasta. Vuodelle 2023 asetetuista tavoitteista Yle maksoi
kannustepalkkioita yhteensä 1 378 281 euroa. Maksettujen tulos- ja
kannustepalkkioiden yhteenlaskettu osuus oli noin 1,2 prosenttia yhtiön koko
palkkasummasta. Osuus oli samalla tasolla edellisvuonna.

Kysyjä pyytää tietoa henkilöstön lähtö-, tulo- ja nettovaihtuvuudesta tilikausittain 2023,
2022, 2021, 2020, 2019.

Henkilöstön vaihtuvuus on pysynyt vakaana vuosina 2019-2023. Tulovaihtuvuus
on ollut n. 5 %, lähtövaihtuvuus ja nettovaihtuvuus 4 -5 %.

Vuosi Tulovaihtuvuus Lähtövaihtuvuus Nettovaihtuvuus

2023 5,6% 3,8% 4,7%

2022 5,0% 5,5% 5,0%

Yleisradio Oy | Uutiskatu 5, Helsinki, 00024 Yleisradio | Puh. (09) 14 801 | etunimi.sukunimi@yle.fi | Y-tunnus: 0215438-8 yle.fi

https://yle.fi/aihe/s/10006087
https://yle.fi/a/74-20089714
https://www.tuni.fi/fi/ajankohtaista/ylella-otettiin-kayttoon-uutisten-moniaanisyytta-automaattisesti-analysoiva-tyokalu
https://www.tuni.fi/fi/ajankohtaista/ylella-otettiin-kayttoon-uutisten-moniaanisyytta-automaattisesti-analysoiva-tyokalu
https://drive.google.com/file/d/1q0899qSM3pXCtqBo6bEcs9ER8JtKMatq/view
https://drive.google.com/file/d/1q0899qSM3pXCtqBo6bEcs9ER8JtKMatq/view


Muistio Julkinen

13.6.2024

sivu 10/18

2021 5,0% 5,0% 4,4%

2020 5,0% 4,0% 4,6%

2019 5,0% 3,9% 4,5%

Kysyjä pyytää Euroopan yleisradiounionin EBU:n jäsenyyden kustannuksia.

EBU:n kokonaiskustannukset Ylelle olivat vuonna 2023 noin miljoona euroa. EBU:n
jäsenpalvelut ovat kattavia ja koskevat laajasti koko yhtiön toimintoja, aina uutis-
ja ohjelmavaihdosta urheiluoikeuksiin, osaamisen jakamiseen,
asiantuntijapalveluihin ja media-alan koulutuksiin. Ohjelmavaihdosta Yle maksaa
lisäksi tekijänoikeuskorvauksia luovalle alalle. Vuonna 2023
tekijänoikeuskorvaukset luovalle alalle olivat vajaat 300 000 euroa.

EBU:n uutisvaihdolla on suuri merkitys uutistoiminnalle sekä televisiossa, että
digitaalisissa palveluissamme. Vuonna 2023 Yle käytti reilut 2 000 videomuotoista
uutiskoostetta eri puolilta maailmaa. Vastavuoroisesti Ylen uutisvideoita näytettiin
muiden maiden yleisradioyhtiöiden kanavilla ja palveluissa. Ohjelmavaihtoon
kuuluvat muun muassa musiikkisisällöt, esimerkiksi osa Radion sinfoniaorkesterin
konserteista.

Osaamisen jakaminen ja asiantuntijapalvelut liittyivät vuonna 2023 muun muassa
tekoälyyn, digitaalisten palvelujen kehittämiseen ja sosiaalisen median sisältöjen
verifiointiin. EBU:lla on myös ollut ratkaiseva rooli siinä, että Yle on pystynyt
jatkamaan toimintaa Venäjällä. EBU:n kautta on myös saatu apua esimerkiksi
Ukrainassa toimimiseen. Suurin osa yhteisestä kehitystyöstä tapahtuu
verkostoissa, jotka kokoontuvat säännöllisin väliajoin joko etänä tai läsnä. Viime
vuonna EBU tarjosi 92 koulutusta tai koulutusohjelmaa, joista yleläisiä osallistui
kahteentoista.

Kysyjä pyytää vaikuttajaviestinnän tapaamisten lukumäärää.

Ylen yhteiskuntasuhdetoiminnan tehtävänä on tukea Ylen toimintaedellytyksiä
tuomalla näkökulmia ajankohtaiseen kansalliseen ja EU-tason sääntelyyn. Aiheita
ovat muun muassa mediapalvelujen saatavuus, huoltovarmuus ja varautuminen
sekä median riippumattomuus. Kevään 2024 aikana on myös keskusteltu Ylen
tehtävästä ja rahoituksesta parlamentaarisen Yle-työryhmän kanssa.

Alkaen elokuusta 2024, Yle raportoi eduskuntaan ja ministeriöihin kohdistuvasta
vaikuttamistoiminnasta avoimuusrekisteriin uuden lain mukaisesti.
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1.1.-7.6.2024:

● 32 tapaamista, mukaan lukien parlamentaarisen Yle-työryhmän
tiedonhankintaan liittyvät keskustelut (1-3 henkilöä)

● 3 eduskunnan valiokunnille järjestettyä keskustelutilaisuutta (LiV & Siv,
PuV, eduskunnan huoltovarmuusryhmä)

Kysyjä pyytää luetteloa toimittajista, joihin liittyvien ostolaskujen summa on vähintään
puoli miljoonaa euroa tilikaudessa.

Pyydetyissä tiedoissa on sopimuksiin sisältyviä salassapitovelvoitteita ja sopimus-
ja liikesalaisuuksia Yleisradion ja toisen sopimusosapuolen välillä, jotka on sovittu
salassapidettäviksi. Myös kilpailuoikeus voi vaatia Yleä pitämään tekemiensä
sopimusten tiedot salassa, jos tietojen julkistaminen johtaisi kilpailijoiden väliseen
kiellettyyn tietojenvaihtoon.

Liite 1: Yleisradion yksikkökohtaiset tuloslaskelmat vuosilta 2019-2023

Erillinen tiedosto.

Liite 2: Sisältöihin liittyviä tietoja vuosilta 2021-2023

Erillinen tiedosto.

Liite 3: Yle-työryhmän jäsenen laaja tietopyyntö kokonaisuudessaan

Tietopyyntö Yleisradio Oy:lle

Parlamentaarisen Yle-työryhmän käyttöön

Tietoja pyydetään Yleisradion organisaatiosta, taloudesta,
toiminnasta ja tehokkuudesta. Tietopyyntö jakaantuu kuuteen eri
osioon.

_ _ _
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1. ORGANISAATIOKUVAUS

Raportoitavat tiedot:

• Täydellinen organisaatiokaavio henkilöluvuin sekä jokaisesta tiimistä
alla kuvatut tiedot

• Tiimin (ryhmän, osaston) nimi
• Päätehtävä
• Kustannuspaikka
• Ensisijainen työskentelypaikkakunta ja -sijainti
• Esimiehen titteli ja nimi
• Kenelle esimies raportoi, titteli ja nimi
• Mihin seuraavaksi ylemmän tason organisaatioyksikköön tiimi

kuuluuHenkilömäärä, yhteensä
• Henkilömäärä, kokoaikaiset toistaiseksi voimassa olevat työsuhteet
• Henkilömäärä, suoraan sisältöä tuottavat henkilöt: välitön alimman

organisaatiotason sisällöntuotanto kuten tv-toimittajat, kirjoittajat,
puhdistettuna editoinnista, suunnittelusta, työnjohdosta, tuottamisesta
sekä sisältöön liittyvistä mutta sisältöä itse tuottamattomista tehtävistä

• FTE-luku
• Tiimissä olevat tehtävänimikkeet kappalemäärin
• Tiimin yhteiset KPI:t ja niiden toteumat
• Tuotteet, ohjelmat, jutut tai toiminnot, joista tiimi on yksin vastuullinen,

mikäli ei ilmene päätehtävästä

Raportoinnin kohde ja tarkennukset

• Raportoidaan tiedot kaikista tiimeistä (ryhmistä, osastoista) kaikilta
organisaatiotasoilta

• Tuorein saatavilla oleva tieto. Tieto ei voi olla vanhempi kuin 30.4.2024.
• Tiimikohtaisten tavoitteiden toteumat raportoidaan päättyneen

raportointivuoden 2023 lopun tilanteen mukaan
• Täydellinen organisaatiokaaviokuva henkilöluvuin, yhtiötaso

yksiköineen ja osastoineen, ja kustakin yksiköstä ja osastosta
tiimeineen

Tarkoitus: Muodostetaan täsmällinen kuva organisaatiosta, toiminnoista ja
tavoitteista
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2. TULOSLASKELMAT VIIDELTÄ VIIME VUODELTA

Raportoitavat tiedot:

• Jokaisen kustannuspaikan tuloslaskelma kustannuslajeittain
• Kustannuspaikkojen lisäksi kaikki yhteenvetotasot kuten yksiköt ja

osastot sekä yhtiötaso, kustannuslajeittain
• Organisaatiokaavion osia vastaavien kokonaisuuksien tuloslaskelmat

kustannuslajeittain niiltä osin kuin kustannuspaikat eivät vastaa
organisaatiokuvausta

• Dimensiokohtaiset tuloslaskelmat kustannuslajeittain kaikista
dimensioista, joissa menojen yhteissumma on vähintään 200 000 euroa
tilikaudessa, tai, mikäli dimensio ei sisällä henkilöstökustannuksia,
vähintään 100 000 euroa tilikaudessa

• Kustannuspaikan tuloksesta vastaava henkilö, dimensioissa
dimensiosta vastaava henkilö

Raportoinnin kohde ja tarkennukset:

• Raportointijaksot FY 2023, FY 2022, FY 2021, FY 2020, FY 2019
• Kaikki tuloslaskelmat raportoidaan kustannuslajeittain
• Dimensiokohtaiseen tuloslaskelmaraportointiin tulee sisällyttää kaikki

erilliset projektit, arvokisatuotannot, viihdetuotannot, ohjelmaprojektit,
kustannuspaikoista poikkeavat toimitukset ja deskit, kirjeenvaihtajat
oheispalveluineen ja -kustannuksineen, ohjelmistohankkeet,
teknologiadomainit mutta myös kaikki muut raportointirajojen mukaiset
dimensiot

• Raportin toimitus Excel-tiedostona

Tarkoitus: Muodostetaan kuva yhtiön taloudellisten voimavarojen käytöstä ja
riittävyydestä sekä näiden kehityksestä. Nähdään, paljonko yhtiö panostaa
sisältöön ja muuhun toimintaan.

3. SISÄLLÖNTUOTANNON TUOTOS KUSTANNUSPAIKOITTAIN VIIDELTÄ
VIIME TILIKAUDELTA

Kunkin kustannuspaikan tuotos:
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• Sisältöyksiköiden kuten videon, audion, verkkojutun, ohjelman,
podcastin, liikkuvan kuvan lähetyksen kappalemäärä ja minuuttimäärä
kustannuspaikoittain

• Sisältöyksiköiden määrät ja pituudet kustannuspaikoittain, yksiköittäin
eriteltynä sisältötyypin mukaisesti, esimerkiksi:

o valtakunnalliset radiouutislähetykset (audio), kappaletta ja
minuuttia

o alueelliset radiouutislähetykset (audio), kappaletta ja minuuttia
o valtakunnalliset liikkuvan kuvan uutislähetykset, kappaletta ja

minuuttia
o alueelliset liikkuvan kuvan uutislähetykset, kappaletta ja

minuuttia
o liikkuvan kuvan uutis- ja ajankohtaisohjelmat, kappaletta ja

minuuttia
o radion (audio) uutis- ja ajankohtaisohjelmat, kappaletta ja

minuuttia
o suorat liikkuvan kuvan urheilulähetykset, kappaletta ja minuuttia
o suorat radion (audio) urheilulähetykset
o urheiluohjelmat
o liikkuvan kuvan viihdeohjelmat, kappaletta ja minuuttia
o verkkojutut, kappaletta
o verkkovideot, kappaletta
o somepostaukset, kappaletta

Raportoinnin kohde ja tarkennukset:

• Tilikaudet 2023, 2022, 2021, 2020, 2019
• Raportoidaan kunkin kustannuspaikan tuottamat sisällöt irrallaan

julkaisemisesta, kanavasta tai alustasta
• Raportoidaan sekä itse tuotetut että ostetut sisällöt
• Raportoidaan kustannuspaikoittain sekä lisäksi esimerkiksi

toimituskokonaisuutta kuvaavien kirjanpitodimensioiden mukaisesti
niissä kohdin, joissa esimerkiksi yhtenä sisällöllisenä kokonaisuutena tai
tiiminä hahmottuva kokonaisuus koostuu useasta kustannuspaikasta,
kuitenkin kaikissa tapauksissa aina myös kustannuspaikoittain

• Raportin toimitus Excel-tiedostona
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Tarkoitus: Muodostetaan kuva sisällöntuotannon kyvystä ja tuotetun sisällön
määrästä tiimeittäin ja yksiköittäin erillään siitä, paljonko kulloinkin julkaistaan
missäkin. Nähdään tuotos.

4. JULKAISUMÄÄRÄT VIIDELTÄ VIIME TILIKAUDELTA

Raportoitavat tiedot:

• Julkaistut (esitetyt, lähetetyt) sisällöt lajeittain kussakin kanavassa ja
alustassa (sekä omat että ulkoiset)

• Julkaisumäärät eriteltyinä kanavittain ja alustoittain sisältötyypin
mukaisesti samoin kuin tuotoksen raportoinnissa, esimerkiksi:

o valtakunnalliset radiouutislähetykset (audio), kappaletta ja
minuuttia

o alueelliset radiouutislähetykset (audio), kappaletta ja minuuttia
o valtakunnalliset liikkuvan kuvan uutislähetykset, kappaletta ja

minuuttia
o alueelliset liikkuvan kuvan uutislähetykset, kappaletta ja

minuuttia
o liikkuvan kuvan uutis- ja ajankohtaisohjelmat, kappaletta ja

minuuttia
o radion (audio) uutis- ja ajankohtaisohjelmat, kappaletta ja

minuuttia
o suorat liikkuvan kuvan urheilulähetykset, kappaletta ja minuuttia
o suorat radion (audio) urheilulähetykset
o urheiluohjelmat
o liikkuvan kuvan viihdeohjelmat, kappaletta ja minuuttia
o verkkojutut, kappaletta
o verkkovideot, kappaletta
o somepostaukset, kappaletta

• Uusintojen osuus kustakin sisällön lajista kanavittain
• Yle-lain 7 § 3 poikkeusten mukaiset tekstisisällöt, kpl artikkelia,

poikkeuksittain 1) – 6)

Raportointikohde, tarkennukset:

• Somealustojen julkaisumääristä tulee ilmetä erikseen natiivisti alustalla
julkaistava audio ja video, kappaletta ja minuuttia (erotuksena
linkitettävästä oman alustan sisällöstä)
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• Yle-lain poikkeusten mukaiset tekstisisällöt eriteltynä poikkeuksittain:
raportointitasona kaikki kanavat ja alustat, aiheiden versiot luetaan
omiksi kappaleikseen

• Raportin toimitus Excel-tiedostona

5. INVESTOINNIT

Raportoitavat tiedot:

• Nimi ja kohde
• Tarkoitus
• Kokonaissumma
• FTE-luku, jos investointiin sisältyy työtä
• Kannattavuusvaikutus euroina
• Päätetyistä investoinneista alkamisaika ja mahdollinen päättymisaika

Raportoinnin kohde ja tarkennukset:

• Valmisteilla olevat investoinnit 30.5.2024
• Investoinnit, jotka on päätetty tehdä tai jotka on aloitettu vuosina 2024,

2023 ja 2022
• Raportointiin sisällytetään investoinnit, joiden kokonaissumma on

vähintään 500 000 euroa, tai, mikäli investointi sisältää työtä mutta
henkilöstökustannuksia ei sisälly investointilaskelmaan, vähintään 250
000 euroa

• Investointilaskelman tulee sisältää tuloslaskelma, tuloslaskelmaennuste,
kannattavuusvaikutus, henkilöstövaikutus ja takaisinmaksuaika

Tarkoitus: Muodostetaan kuva yhtiön investointikohteista ja -määristä ja
näiden kehityksestä sekä kannattavuudesta.

6. TIETYT TUNNUSLUVUT

Raportoitavat tiedot:

• Ostolaskujen yhteissumma toimittajittain seuraavilta toimittajilta, muine
mahdollisine toiminimineen, yksiköittäin ja osastoittain:

o Finnair
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o Meta
o Bytedance
o Alphabet, Google
o CWT Finland
o Booking.com
o American Express Global Business Travel GBT Finland
o American Express Europe (Suomen sivuliike) muine mahdollisine

toiminimineen
o SEB Kort Bank
o OP Vähittäisasiakkaat
o OP Yrityspankki
o deidei Oy
o Mehiläinen
o Pihlajalinna
o Terveystalo

• Luettelo toimittajista, joihin liittyvien ostolaskujen summa yhtiössä on
vähintään 0,5 miljoonaa euroa tilikaudessa minä tahansa tilikautena
2023, 2022, 2021, 2020, 2019, sekä kyseiset summat

• Euroopan yleisradiounionin EBUn jäsenyyden kustannukset:
jäsenmaksu ja muut veloitukset esimerkiksi yhteisjärjestelyistä sekä
jäsenyyden vuoksi suoraan maksettavat tapahtuma- tai muut kulut,
kustannukset henkilöstön osallistumisesta EBUn toimintaan sisältäen
matkakustannukset, osallistumismaksut ja työaika

• Niiden päälliköiden lukumäärä, joilla ei ole alaisia, yksiköittäin ja
osastoittain

• Henkilöstön lähtö-, tulo- ja nettovaihtuvuus tilikausittain 2023, 2022,
2021, 2020, 2019

• Huoltovarmuuden kehittämisen ja ylläpidon kustannukset tilikaudella
2023 tuloslaskelmamuodossa

• Ylen Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman 2024 mukaisen
yhdenvertaisuussuunnitelman perusteella tehtävät käytännön
toimenpiteet kuten sisällön raportointi, koulutukset ja tilaisuudet, luettelo
tehdyistä ja suunnitelluista toimenpiteistä vastuuhenkilöineen sekä
sisällön monimuotoisuudesta (kuten inklusiivisuudesta, haastateltavien
edustavuudesta) vuonna 2024 tehdyt raportit

• Vaikuttajaviestinnän tapaamisten lukumäärä
• Sisältöjen alustayhtiöissä markkinointiin käytetty summa alustoittain

(Facebook, Instagram, Tiktok, Youtube, Google) ja yksiköittäin
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• Henkilöstön lyhyen aikavälin kannustepalkkioiden
määräytymisperusteet ja mittarit toteutumineen kaikista
palkitsemisryhmistä (vuosittaisia STI-tavoitteita vastaava järjestely):

o keitä palkkioryhmään kuuluu (esimerkiksi: ohjelmatyöntekijät,
kehittäjät, esimiehet, muut päälliköt työnjohto, päälliköt, hallinto,
johto)

o kannusteen maksimiprosentti
o käytettävät mittarit (pois lukien henkilökohtaiset mittarit) 2024
o kannusteen toteumat tilikaudelta 2023

• Yksiköiden ja osastojen johdon tuloskortit
• Sisältökokonaisuuksien sisällöstä vastaavien esimiesten ja johtajien

kuten toimitusten esimiesten, kanavan päälliköiden tai ohjelman
vastaavien tuottajien tuloskortit

• Ylitöiden määrä yksiköittäin ja osastoittain tilikaudelta 2023
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